
 

1 

 

 

 

 

SKOLĒNU PĀRVADĀJUMU MARŠRUTS Nr. 2 

LĪČI – MORDANGA – TALSI - MIEGŪZE - 

TALSI 
 

Autobuss: VW Crafter Reģ. Nr. NE 7982 

Autobusa vadītājs: Andris Zemītis 

Tālrunis: 28630729 

 
 

Rīta maršruts 
 

Pēcpusdienas maršruts 

7:00 Līči 15:45 Pastendes pamatskola 

7:13 Mordanga 15.50 Talsu centrs 

7:17 Priedkalni 15:52 Talsu 2.vidusskola 

7:31 Ninneri 16:00 Miegūze 

7:35 Gravas 16:07 Talsu valsts ģimnāzija 

7:38 Līgotņi 16:08 Talsu centrs 

7:50 Pastendes pamatskola 16:15 Pastendes pamatskola 

7:57 Talsu Valsts Ģimnāzija 16:20 Līgotņi 

7:58 Talsu centrs 16:26 Gravas 

8:00 Bultas, Miegūze 16:30 Ninneri 

8:02 Miegūze 16:39 Līči 

8:05 Talsu 2.vidusskola 16:50 Mordanga 

  

  


